



ZA.271.10.2021

Gliwice, 28-09-2021 r.

nr kor. UM.1070307.2021



Dotyczy: **Dostawa materiałów biurowych oraz papieru na potrzeby Urzędu Miejskiego w Gliwicach, miejskich jednostek organizacyjnych oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach na okres od 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Część 1 - dostawa materiałów biurowych:

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238 55 30
fax +48 32
za@um.gliwice.pl

Pytanie nr 34:

Poz. 114 Prosimy o odpuszczenie kleju o pojemności 45g. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza klej o pojemności 45g oraz informuje, że zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji.

Pytanie nr 35:

Poz. 207 Prosimy o sprecyzowanie opisu, ponieważ naboje długie nie są nabojami uniwersalnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający przez opis: "naboje długie do pióra, uniwersalne" rozumie naboje do pióra określane jako długie, które powinny pasować do większości piór na długie naboje dostępnych na rynku.

Pytanie nr 36:

Poz. 208 Naboje w kolorze zielonym nie są już produkowane przez producenta Waterman. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego koloru z opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji.

Pytanie nr 37:

Poz. 209 Prosimy o sprecyzowanie opisu, ponieważ naboje krótkie nie są nabojami uniwersalnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający przez opis "naboje krótkie do pióra, uniwersalne" rozumie krótkie naboje do pióra w standardowym rozmiarze, które powinny pasować do większości piór dostępnych na rynku.

Pytanie nr 38:

Poz. 282-287 Prosimy o dopuszczenie rolek o gramaturze 50(+/-6)g/m². Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rolki o gramaturze 50(+/-6)g/m² w pozycji 287 (pozostałe parametry bez zmian) oraz informuje, że zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w pozycji 287. W pozostałych ww. pozycjach Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie nr 39:

Poz. 294, 297 Na rynku nie występują segregatory oklejone na zewnątrz kolorową poliolefiną. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie segregatora pokrytego folią polipropylenową lub pokrytego matową folią polipropylenową (100µm) o strukturze płótna. Załączamy karty przykładowych segregatorów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza segregator oklejony na zewnątrz kolorową poliolefiną/folią polipropylenową. Pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający informuje, że zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji.

Pytanie nr 40:

Poz. 291, 291, 293, 295, 296 , 299, 300. Na rynku nie występują segregatory oklejone na zewnątrz kolorową poliolefiną.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie segregatora pokrytego ekologiczną folią PP (100µm) o strukturze płótna

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w pozycji 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 299, 300.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych

Kopia aa.